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Protokół Nr LIV/2023 
z LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 12 stycznia 2023 r. 
w trybie zdalnym 

Obrady prowadzone były ze Starostwa Powiatowego w Łodzi. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 11:00 i trwała do godziny 11:31.  
Skład Rady Powiatu – 18 radnych.  
Obecnych – 18 radnych.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył  
obrady LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Obrady odbywały się w trybie zdalnym oraz 
z możliwością osobistego stawiennictwa. 

 

Minutą ciszy uczczono pamięć ś.p. Tadeusza Walasa. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o zalogowanie się w celu stwierdzenia prawomocności obrad. 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania zatytułowanego „Sprawdzenie zalogowania się 
Radnych” Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji w chwili obecnej bierze udział 18 Radnych 
i obrady są prawomocne. Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady powitał osoby uczestniczące w Sesji.  

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku obrad.  

Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz przyjęcie 
propozycji jego zmian.  

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z LIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane (druk nr 1, referuje Pani Małgorzata Szelest – Naczelnik Wydz. 
EiSS).  

6. Przedstawienie Ewaluacji ex-post Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2015 – 2022 (druk nr 2, referuje Pan Tobiasz Puchalski – Kierownik Ref. PPiI).  
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2023 – 2026 (druk nr 3, referuje Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik 
Powiatu).  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok (druk 
nr 4, referuje Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu).  

9. Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne.  

10. Zamknięcie LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z LIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr LIII/2022 z LIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

Pan Starosta poinformował, że Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie 
między sesjami (załącznik nr 3 do protokołu).  

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania.  
Pan Radny Mariusz Kotynia zapytał z czego wynikają kary umowne dotyczące umów Nr 174/2021 
i Nr 176/2021.  

Pan Krzysztof Pietrzko – p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg poinformował, że kary 
umowne zostały naliczone w zakresie realizacji umów dotyczących dwóch zadań polegających 
na budowie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w miejscowości Stróża, gmina Andrespol oraz 
w Gałkowie Dużym, gmina Koluszki. Wykonawca nie wywiązał się w terminie z realizacji zadania, 
na skutek czego zgodnie z zapisami umowy został obciążony karami umownymi. 

Pkt 5. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na 2023 rok planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały omówiony był szczegółowo na posiedzeniu 
Komisji. Zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania.  

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Pkt 6. porządku obrad –  Przedstawienie Ewaluacji ex-post Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2015 – 2022. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Ewaluacja ex-post Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na lata 2015 – 2022 przedstawiona została na posiedzeniu Komisji (załącznik nr 6) 

do protokołu. Zwrócił się do Radnych czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań.  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa, Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji, Komisja Polityki Społecznej i Komisja Statutowo – Regulaminowa pozytywnie zaopiniowały 

Ewaluację ex-post Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2015 – 2022. 

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem Ewaluacji ex-post Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2015 – 2022. 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie Ewaluację ex-post Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2015 – 2022. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2022 – 2026.   

Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2022 – 2026. 

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”-1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2022 rok.  

Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok. 

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 18 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Pkt 9. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne.  

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynęła skarga na rodzinny dom dziecka. Skarga skierowana 
została do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Ponadto przedłużony został termin udzielenia przez 
Radę Powiatu odpowiedzi na skargę do dnia 28 lutego 2023 r. 

Przewodniczący Rady przekazał informację o możliwości udziału Radnych w Spartakiadzie Władz 
Samorządowych Województwa Łódzkiego.  

Ustalono termin kolejnej sesji na dzień 12 lutego 2023 r.   

Pkt 10. porządku obrad – Zamknięcie LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady LIV Sesji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


